


Edição 714 | Ano 4
22 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DE CONTRATOS E ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

LICITAÇÃO
AVISO DE REABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022-2021-PP REGISTRO DE

PREÇOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: S9UTNQSJ-TJDEH5BK-IF5GJO8P-ITRNPCY3
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 

 
RESUMO DO CONTRATO Nº 057-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015-2021-PP 
 
 
 
CONTRATADA: MAXX COMERCIAL DE ALIMENTOS E LIMPEZA EIRELI, 
pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 39.903.640/0001-47, com sede na Rua 
Major Zeuxis de Souza Maciel, Nº 39, centro Rio Real - BA. Neste ato 
representada por Vanilson Bezerra dos Santos residente e domiciliado na Rua 
Joaquim Matos, SN, Centro, Rio Real - BA. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 
 

OBJETO: Contratação para o fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para 
manutenção das diversas Secretarias do Município de Rio Real Bahia. 

 
 

VALOR DO CONTRATO: R$ 110.627,00 (cento e dez mil seiscentos e vinte sete 
reais)  
 
DATA DO CONTRATO: 15/04/2021 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Edição 714 | Ano 4
22 de abril de 2021

Página 3

RESUMODE CONTRATOS E ADITIVO

Certificação Digital: S9UTNQSJ-TJDEH5BK-IF5GJO8P-ITRNPCY3
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 058-2021-RP 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015-2021-PP 

 
 
 
CONTRATADA: QUALEALIMENTOS DISTRIBUIDORA - EIRELI, pessoa 
Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 27.302.334/0001-76, com sede na Rua 
Presidente Manoel Dantas, nº 445, José Conrado de Araújo, Aracaju - SE. Neste 
ato representada por Everaldo Silva Gama, residente e domiciliado na Rua Dr. 
Silvio Cabral de Santana, 250, Cond. Raviens, Aruana, Aracaju - SE. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 
 

OBJETO: Contratação para o fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para 
manutenção das diversas Secretarias do Município de Rio Real Bahia. 

 
 

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.963,80 (três mil novecentos e sessenta e três reais 
e oitenta centavos)  
 
DATA DO CONTRATO: 15/04/2021 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 714 | Ano 4
22 de abril de 2021

Página 4

Certificação Digital: S9UTNQSJ-TJDEH5BK-IF5GJO8P-ITRNPCY3
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 

 
RESUMO DO CONTRATO Nº 059-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015-2021-PP 
 
 
 
CONTRATADA: QUALEALIMENTOS DISTRIBUIDORA - EIRELI, pessoa 
Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 27.302.334/0001-76, com sede na Rua 
Presidente Manoel Dantas, nº 445, José Conrado de Araújo, Aracaju - SE. Neste 
ato representada por Everaldo Silva Gama, residente e domiciliado na Rua Dr. 
Silvio Cabral de Santana, 250, Cond. Raviens, Aruana, Aracaju - SE. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 
 

OBJETO: Contratação para o fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para 
manutenção das diversas Secretarias do Município de Rio Real Bahia. 

 
 

VALOR DO CONTRATO: R$ 56.008,40 (cinquenta e seis mil oito reais e quarenta 
centavos)  
 
DATA DO CONTRATO: 15/04/2021 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 714 | Ano 4
22 de abril de 2021

Página 5

Certificação Digital: S9UTNQSJ-TJDEH5BK-IF5GJO8P-ITRNPCY3
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 060-2021-RP 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015-2021-PP 

 
 
 
CONTRATADA: QUALE ALIMENTOS DISTRIBUIDORA - EIRELI, pessoa 
Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 27.302.334/0001-76, com sede na Rua 
Presidente Manoel Dantas, nº 445, José Conrado de Araújo, Aracaju - SE. Neste 
ato representada por Everaldo Silva Gama, residente e domiciliado na Rua Dr. 
Silvio Cabral de Santana, 250, Cond. Raviens, Aruana, Aracaju - SE. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 
 

OBJETO: Contratação para o fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para 
manutenção das diversas Secretarias do Município de Rio Real Bahia. 
 

 
VALOR DO CONTRATO: R$ 16.078,32 (dezesseis mil setenta e oito reais e trinta e 
dois centavos)  
 
DATA DO CONTRATO: 15/04/2021 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Edição 714 | Ano 4
22 de abril de 2021

Página 6

Certificação Digital: S9UTNQSJ-TJDEH5BK-IF5GJO8P-ITRNPCY3
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ 15.088.800/0001-83 

 
 

RESUMO DE ADITIVO DE CONTRATO 
 
 

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo do 10º (décimo) Termo Aditivo ao 

contrato nº. 005-2017-PP, prorrogando a vigência do contrato pelo período de 16/04/2021 à 

16/02/2022. Empresa contratada: VNSL TRANSPORTES, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI   

-  CNPJ: 07.193.390/0001-02. Rio Real - BA, 20 de abril de 2021.  

 
 
 
 
 

Edição 714 | Ano 4
22 de abril de 2021

Página 7

Certificação Digital: S9UTNQSJ-TJDEH5BK-IF5GJO8P-ITRNPCY3
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



A Prefeitura Municipal de Rio Real através do seu Pregoeiro - Pierre Matos da Silva, avisa aos
interessados, que a sessão do Pregão Presencial nº. 022-2021-PP – Objetivando o Registro de
Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para locação de máquina
(pá carregadeira) incluindo operador e combustível para execução e manutenção de serviços
em atendimento às demandas da secretaria municipal de obras e serviços urbanos do município
de Rio Real – Bahia iniciada dia 19/04/2021 terá sua reabertura marcada para o dia 28 de abril
de 2021, às 09:00 horas, Informações: (*75) 3426-1320, Email: licitacaopmrr@gmail.com, Rio
Real -BA, 22 de abril de 2021.

Edição 714 | Ano 4
22 de abril de 2021

Página 8

AVISO DE REABERTURADA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022-2021-PP REGISTRODE
PREÇOS

Certificação Digital: S9UTNQSJ-TJDEH5BK-IF5GJO8P-ITRNPCY3
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATOS E ADITIVO

	LICITAÇÃO
	 AVISO DE REABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022-2021-PP REGISTRO DE PREÇOS


		2021-04-22T16:34:22-0300




